
♦  ♦

е

r

Belle
Svět sedmnáctileté Suzu se změní, když vstoupí do virtuálního světa 
jedné aplikace.

Foyer
5 - 1 5  Rozhovor s režisérem 
Tomášem Hodanem o filmu 
Poslední závod  
České nezávislé filmy 
TOP 30 -  jaké film y mají nejvíc 
v oblibě redaktoři Cinemy? 
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled 
premiér

Nové filmy na VOD
1 7 - 4 4  Nové filmy na VOD 
a v kinech recenze filmů Balada 
o bílé krávě -  Mimořádná událost 
-  Moonfall -  Hrdina -  Zlato -  
Uncharted -  Projekt Z aneb jak 
se točí zombie film -  Drive My 
Car -  Cyrano -  Náš každodenní 
příběh -  Ulička přízraků -  Bod 
varu -  Belle -  Tajemství staré 
bambitky 2 -  Smrt na Nilu -  Syn 
a další

Bonus
4 5 T a le n t na obzoru: Natalie 
Alyn Lynd
4 6 - 4 7 The Troubles -  filmy 
o politických konfliktech 
v Severním Irsku 
4 8 - 4 9  Herci z MCU, jak je  
možná neznáte -komiksoví 
hrdinové v jiných rolích 
5 0 - 5 1  Paramount Pictures -  
procházku po filmových studiích 
začínáme v jednom z nejznáměj
ších
5 2 - 5 3  Portrét:Josef Větrovec-
od narození českého herce uplyne 
sto let
5 4 - 5 7  Výhledy na II. čtvrtletí -
nové filmy, které přijdou do kin, 
například Top Cun: Maverick, Jurský 
park: Nadvláda, Panství D o w n to n : Nová  
éra nebo Pánský k lub  
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém  
plátně -n .  část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
6 1  Uvidíme?-King 
6 2 - 6 3  Archív: Stvořeni pro 
lásku

6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Love Story
6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: 
Brazílie
7 0 - 7 1  Kult: My se nehněváme 
7 2 - 7 7  Best of: Hvězdy pro 
pamětníky
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ristů: jean-jacques Cousteau 
7 8 - 8 1  Legenda: Pier Paolo 
Pasolini
8 2  Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: Bertrand 
Blier
8 4  Popel a démant: Lupe Velez
8 5  Srdeční záležitost: Divočina

Salon
8 6 - 9 5 Televizní seriály: Dívej -  
Wolf Like Me -  Zpřítomnělí -  
Reacher -  Feria: Nejtemnější svit -  
Zaklínač -  Mayor of Kingstown -  El 
Cid -  Archive 8i -  Only Murders in 
the Building
9 6  Soundtracky -  Moonfall, Last 
Night in Soho
9 8  test


